
Zarządzenie Nr 22/2008 

Wójta Gminy Sławatycze 

z dnia 10 lipca 2008 r. 
 

w sprawie: powołania Gminnego Zespołu Reagowania Kryzysowego 
 

 Na podstawie art. 19 ust 4 - 7 i art. 32 ustaw z y dnia 26 kwietnia 2007 r.                     

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
Powołać Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego zwany dalej „Zespołem 

Gminnym” w  składzie: 

 

I. Kierownictwo  Zespołu Gminnego: 

1. Kierownik Zespołu – Wójt Gminy 

2. Zastępca Kierownika – Sekretarz Gminy 

 

II. Grupa planowania cywilnego: 

1. Inspektor ds. obronnych 

2. Skarbnik Gminy 

3. Kierownik GOPS 

4. Inspektor ds. budownictwa 

5. Inspektor ds. rolnictwa 

6. Kierownik NZOZ 

7. Lekarz Wet. 

8. Komendant Gminny Straży Pożarnych 

9. Komendant Placówki Straży Granicznej 

 

III. Grupa monitorowania , prognoz i analiz: 

1. Prezesi OSP z tereny Gminy 

2. Drużyna Wykrywania i Alarmowania 

3. Drużyna Wykrywania Zagrożeń 

4. Sołtysi 

                                                      §  2 
Do zadań Zespołu Gminnego w szczególności należy: 

1. Ocena  występujących na terenie Gminy zagrożeń i ich prognozowanie 

2. Przygotowanie propozycji działań i przedstawianie Wójtowi wniosków dotyczących 

wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w planie reagowania 

kryzysowego.  

 

§ 3 
 Traci moc Zrządzenie Nr 6/2004 Wójta Gminy Sławatycze z dnia 20 maja 2004 w 

sprawie powołania Gminnego Zespołu Reagowania 

 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.. 

 

                                                                                                Wójt Gminy 

 

                                                                                        Dariusz Trybuchowicz 


